
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/207/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Śnieżynkowa” w miejscowości Mierzynek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Śnieżynkowa” – ulicy położonej w miejscowości Mierzynek obejmującą działkę 
o numerze ewidencyjnym 138/28 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 4056



Załącznik do uchwały Nr XVIII/207/25 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4056


	UCHWAŁA NR XVIII/207/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-08T10:38:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




